(67) 96307727 (67) 998790561 (67) 998856534 jpbovinoscg@gmail.com

BRADESCO

3489 CC 1004055

JOLIAN GARCIA PAIVA NETO 98725572172 35.169.720/0001-60

JOLIAN GARCIA PAIVA NETO

Scania/r 440 A6x4 Scania R-440 A 6x4 2p _diesel_ _e5_ Vermelha

9BSR6X400E3848838 2013/2014

NRZ2C01 597045259 R$ 371.845,00

Trezentos e setenta e um mil e oitocentos e quarenta e cinco reais 513221-5

RODOTOP TRANSP DE CARGAS LTDA

Randon/sr Tq CARGA SEMI REBOQUE Preta

9ADV094255M213243 2005/2005

HRS6D52 846656701 R$ 180.000,00

Cento e oitenta mil reais

Campo Grande 26 Setembro 2022

Adesão       

R$ 551.845,00 R$ 2.481,44 Dia 15 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Campo Grande 26 Setembro 2022